
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERE-CE

CLASSIFICACA0

PREGAO ELETR6NICO N® 0025/2020
Processo Adminlstrativo N° 0025/2o20

PREGOE,RTdp:LASEUE3ig]faoARDEL,MA
Data de Publicacao: 09/09/202012:07:55

LOTE  1  - HOWIOLOGADO
LOTE 01  -PROTETOR FACIAL

VALORES l]NITARIOS FINAIS
Unidade:  UNDI,.in:  1 Marca:  POLIBRAS Modelo:

I      ,chcao: PROTETOR FACIAL -Especificagao: protetor facial com visor tran§parente em PETG/PET. formato anet6mico que se
a|froautomaticamentecornodiametrodacabeca;atendendotodo§o§requi§itosdare§olucaon.356de23demarsode2020da
ANVISA.
Quantidade:  320

Razao Social

Valor unit.: 9,00

1  E DE BRiTO cOMERcio E sERvieos LTDA ME

cLAssiFicAeAO
Nun   Documento

Valor Total: 2.880,00

Oferta lnicial          Oferta Flnal            ME

044     18.580.660/0001€4     27,66                          9,00

2  PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 093    01.722.296;Oooi-17     21,00                            io,50                           Nao

3  AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 053    34.523.353/0001-98    27,00                           12,70                           Sim

028     06.028.189/0001-07     8.851,20                     12,80                            Sin4 TOp sERvicos E iND. cONFEceoEs LTDA
5  PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELl-ME 001     20.365.883/0001-70    27,66                           13,80                           Sin

6  PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA                        05109.485.574/0001-7127.66 13,84                           N5o

7  C DEAFERREIRA&CIALTDA                                                      043     33.330.526/0001i)9     27,66 14,00                          Sin

8  MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS                       009    05.199.870/0001-55     27,66 18,50                           Nao

9  DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS                          02616.902.612/0001-00     27,66 ig,oi                           Nao

10  JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR            02919.794.018/0001-30     27,66                            20,00                            Sl.in
`.UIZ FRANCISCO FERR0 70260150959                                   005     14.890.257/0001-70     25,00                           25,00                           Sin

-12  PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
013     09.210.219/0001-90     27,66                            27,66                             Sim

13  PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA             09019.659.691/0001J58     27,66                           27,66                           Sim

14  MEDMAIA COMERCIO DE  PRODUTOS MEDICOS               09713.576.534/0001-02     27.66                           27,66                           Sim

15  LEYDIENE GOMES DE LIMA ME                                                     046     21.644.282/0001-30     36,40                            36,40                            Sim

16  ASSUM PRETO PRODUcdES CULTURAIS E                        03410.462.477/000142     8.851,20                    8.851,20                    Sim

Razao soclal                                                                                  Nun   Dooumento                  Ofer(a lnlclal         Oferta Flnal            ME

iNABiLrTADOs

Razao social                                                                                  Nun   Documento                   Orerta lnicial          Oferta Final            ME

PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI                               033     34.635.183/0001-33     27,60                           8,99                              Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO
LOTE 02 -ALCOOL EM GEL 70®/o (FRASCO 5L).

VALORES uN[TARIOS FINAIS

1de4



PREFEITUFIA MUNICIPAL DE OulxERE
QulxERE€E

Item: 2                     Unidade: UND

Deecrlc5o: .A.LCOOL EM a.El_ 70%  (FR_A.§CO 51_}.

Quantidade:  180

Razao Social

Marca: ECOMASTER

Valor Unit.: 27,0o

1  pROHosprTAL CoMERcio HOLANDA
2  C DE A FERREIRA a CIA LTDA

3  TOP SERVICOS E  IND. CONFECCOES LTDA

4  PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELl-ME

5  E  DE BRITO COMEF`CIO E SERVICOS LTDA ME

6  AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

7  JBM DISTRIBUIDORA DE

cLAsslFicAeAO
Nun   DoclJlmento

MATERIAL HOSPITALAR

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

9-  DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

PAlll_a ..IC`SE MA.I.A. ESMEB.ALSO Soap.EIP_A. ME

11   LEYDIENE  COMES  DE  LIMA ME

12  MAXXI  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

13  PROMIX COMERCIO E REPRESENTAeoEs LTDA

14  MEDMAIA COMERCIO DE  PRODUTO§ MEDICOS

15  ASSUM PRETO PRODUC6ES CULTURAIS E

Modelo:  ECOMASTER

Valor Total: 4.860,00

Oferta lniclal          Oferta Final            ME

067     09.485.574/0001-71     66,48

089    33.330.526/0001-99     66,48

094     06.028.189/OO01J)7     11.966,40

020    20.365.863/0001-70     66,48

014     18.580.660/0001-54     66,48

076     34.523.353/0001-98     66,00

097     19.794.018/0001€0     66.48

062     01.722.296/0001-17     84,00

050     16.902.612/0001-00     66,48

085     09.21n?10/nnnl-9o     66,48

008     21.644.282/0001-30     65,00

004    05.199.870/0001f5     66,48

017     19.659.691/0001J;8     66,48

071     13.576.534/0001-02     66,48

27,00                         Nao

28,00                         Sin

35,50                          Sim

35,89                            S.im

36 ,47                          Si in

37'00                          Sim

39,99                           S.im

42,oo                         Nao

51,00                            Nao

56.00                            Sim

65,00                           Sim

66,48                         N ao

66,48                          Sim

66,48                         Sim

074     10.462.477/000142     11.966,40                   11.966,40                   Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Soclal Nun   Documento                  Oferta lnlclal         Olerta Flnal

lNABILITADOS

Razao Soclal Nun   Documento                   Orerta lnicial          Orerta Final

LOTE 3 - HOMOLOGADO
LOTE 03 - COPO DE PLASTICO

`v'ALOR=S uNiTARJOS FiLiAis

I,`  ..I:   3 Unldade:  UND                                            Marca:  UD+ Modelo: X

De§cricao: COPO DE PLASTICO -Especificacao: copos de plastico modelo tradictonal,  altura: 09 cm, diametro da  parte de cjma:  7
cm. capacidade:  250 ml; polipropileno virgem.
Quantidade: 3.200                                    Valor unlt.:  1,99                                                                                                                    Valor Total: 6.368,00

CLASSIFICACAO
Razao soclal                                                                                 Nun   Documento                  Ofeila lnlclal         Ofer(a Flnal           NE

1   MAxxi  DisTRiBuiDciRA DE  MEDicAMENTOs                      097     05.ig9.870/Oooi-55     4,12                              1,99                              Nao

2  E DE BRITO COMERCIO  E SERVICOS LTDA ME                 065 18.580.660/000154     4,12                               2,10                               Sim

3  PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELl-ME                                    056     20.365.863/0001-70     4,12                              2,74                               Sim

4  AGILE DISTRIBUIDORA LTDA                                                         075     34.523.353/0001-98     4,00                              3,43                              Sin

5  CDEAFERREIRA&CIALTDA                                                        01133.330.526/0001-99     4,12                               4,01                                Sim

6  LEYDIENE COMES DE LIMAME                                                     008     21.644.282/0001€0     4,12                              4,12                              Sim

7  MEDMAIA COMERCIO DE  PRODUTOS MEDICOS               07413.576.534/0001-02     4,12                              4,12                              Sin

DESCLASSIFICADOS

Razao soc]al                                                                                 Nun   Documento                  Orerta lnicial         Oferta Final ME

lNAEILITAl]OS
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pREFErTURA IviuNicipAL DE QuixERE
QulxERE-CE

LOTE 4 - HOMOI_OeA.DO
LOTE 04 -TERM0lvIETRO DE TESTA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca:Un.idade: UNOItem: 4

Mode'o: TERMOMETRO

Descngao:TERM6METRoDETESTA-Especfficaeao:comluzdefundode3cores(alarmedecor):verdeparanormal,amar8lopara
febreleveevermelhoparafebrealta;tempodemedigao:1segundo:visordeLCDgrandeelegivel:lndicacaodesomecorparaalta
tempeTatura; mem6ria de 32 dltimas mediO6es.

Valor Unlt.:  139,90

CLASSIFICACAO

Quantidade:  17

Razao Soclal

1  TOP SERVICOS E lND. CONFECC6ES LTDA

9  ASSUM  PRETO PRODUC;OES CULTURAIS E

PANORAMA COMERCIO

Nun   Docilmento

Valor Total: 2.378,30

Oferta lnlclal          Oferta Flnal            ME

058     06.028.189/0001-07     8.726,10 139,90

053     10.462.477/000142     a.726,10                     14o,00

DEPRODUTOS MEDICOS E     014

4  AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

5  ANTONI0 LEONARDO FERREIRA SANTOS"E

6  LEYDIENE COMES DE LIMA ME

7  C DE A FERREIRA & CIA LTDA

8  PROHOSPITAL COMERCIO  HOLANDA LTDA

9  MAXXI DISTRIBulDORA DE  MEDICAMENTOS

10  DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

01.722.296/0001 -17

078     34.523.353/0001-98

004     13.806.931/0001-23

003     21.644.282/0001-30

037     33.330.526/0001-99

075     09.485.574/0001-71

074     05.199.870/0001fi5

029     16.902.612/0001-00

298,00                         149,00

510.00                         150,00

513,30                          190,00

234, 00                      234,00

513,30                        270,00

513,30                        369,99

513,30                        370,00

513,30                        388,50

11   PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELl-ME                                     080

12  RGLAB PRODUTOS E SERVICOS PARA                                 028

20.365.863/0001-70     513,30                        405,00                        Sim

33.808.332/0001-56     410,00                        410,00                         Sin

13  BH  LAB0RATORIOS LTDA                                                                085 22.283.196/0001-01      513,00                          513,00                          Sim

14  E  DE BRITO COMERCIO  E SERvl¢OS LTDA ME                 011 18.580.660/0001€4     513,30                         513,30                         §im

15  PAULO JOSE MAIA ESMERALSO S0BREIRA ME 021      09.210.219/0001-90     513,30                          513,30                          Sim

16  MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 048     13.576.534/0001-02     513,30                        513,30                         Sim

17  PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA            060 19.659.691/0001J58     513,30                          513,30                          Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                                                   Nun   Documento                   Oferta lnicial          Oferta Final            ME

INABILITADOS

F`azao social                                                                                 Nun   Documento                  Oferta lnic]al         ofeila Final           ME
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR            066     19.794.018/0001-30     513,30                         89,99                            Sim

PROMED ACESSORIA EM  SAUDE EIRELl                               007     34.635.183/0001-33     500,00                         99,00                           Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO
LOTE 05 - TOTEM PARA APLICACAO DE ALCOOL EIVI GEL

VALORES uNLT^Ftlos FINAIS
Item: 5 Unidade:  UND                                            Marca:  F CI L                                                                 M odelo:

Descricao: TOTEN PARA APLICAeAO DE ALCOOL EM GEL -Especfficaeao: com acionamento de pedal sem a neces§idade que a
usuario toque a frasco. Estrutura: base MDF de 1 a linha, de alta densidade, personalizado com serigrafia e mecanismo de
acionamento em ago carbono,  com pintura eletro§tatica hibrida (EPOX / POLIESTER). Capacidade:  1  frasco de 1  litro. Tamanho:
1.50 de altura Dor 40 cm de laraura.
Quantidade:  17                                            Valor llnit.:  365.00                                                                                                                    Valor Total:  6.205,00

CLASSIFICACAO

Ftazao soclal                                                                                  Nun   Documento                   Oterta lnlclal          Orerta Flnal            ME

Sjm
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2  GRAFICA DO PRETO   LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERE-CE

001     03.750.414/0001-26     409,50

3  MA^^Xi DisTRiBuiDORA DE MEDicArviENTos

4  DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

5  AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

6  ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E

7  PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

8  C DE A FEF`REIRA & CIA LTDA

9  MEDMAIA COMEF`CIO DE  PRODUTOS MEDICOS

10  PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

11   E  DE BRITO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

12  LEYDIENE COMES DE LIMA ME

13  PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

-' Razao Soclal

Razao Social

086    05.i99.870i'000j-55     409,50

040     16.902.612/0001-00     409,50

021     34.523.353/0001-98     409,00

053     10.462.477/000142     6.961,50

003     19.659.691/0001J58     409,50

038    33.330.526/0001-99    409,50

044     13.576.534/000102    409,50

086     09.485.574/0001-71     409,50

017     18.580.660/0001-54     409.50

091     21.644.282/0001-30     520,00

089     01.722.296/0001-17     1.410,00

DESCLASSIFICADOS

Nun   Documento                  Oforta lnlclal

!N.A.E!!LIT.A.DO-S

Nun   Documento                   CMerta lnicial

370,00

373,00

375,00
400,00

408,00

409,50
409.50

409,50

409.50

409,50

520,00
705.00

Oferta Flnal

Oferta Final
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